- 1 -

证券代码：301339           证券简称：通行宝        公告编号：2025-019

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司

关于控股子公司设立全资子公司并取得营业执照的公告

一、 控股子公司设立全资子公司的情况概述

为加快城市“车路云一体化”业务拓展，江苏通行宝智慧交通科技股份有限

公司（以下简称“公司”）控股子公司深圳宝溢交通科技有限公司（以下简称“宝

溢科技”）以自有资金出资 1,000 万元人民币设立全资子公司重庆宝溢智慧交通

科技有限公司（以下简称“重庆宝溢”）。重庆宝溢纳入公司合并报表范围。该

事项已经过公司第二届董事会第十四次会议审议通过，具体内容详见公司于

2025 年 2 月 24 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

近日，重庆宝溢已完成工商注册登记，并取得了重庆高新技术产业开发区管

理委员会市场监督管理局颁发的《营业执照》。

本次对外投资事项不涉及关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。

二、 注册登记情况

1.公司名称：重庆宝溢智慧交通科技有限公司

2.统一社会信用代码：91500107MAEHL7NN6Q

3.注册资本：1,000 万元人民币

4.公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

5.成立日期：2025 年 4 月 21 日

6.法定代表人：张龙才

7.住所：重庆市高新区虎溪街道大学城中路 36 号 2 幢 8-7

8.经营范围：一般项目：软件开发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术

交流、技术转让、技术推广；人工智能应用软件开发；网络与信息安全软件开发；

移动终端设备制造；智能车载设备制造；通信设备制造；网络设备制造；移动终

端设备销售；智能车载设备销售；通信设备销售；办公设备销售；充电桩销售；

电子产品销售；集成电路芯片及产品销售；终端计量设备销售；电子元器件与机

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

- 2 -

电组件设备销售；网络设备销售；软件销售；销售代理；计算机软硬件及辅助设

备零售；电子元器件批发；计算机软硬件及辅助设备批发；智能控制系统集成；

物联网应用服务；人工智能通用应用系统；人工智能行业应用系统集成服务；数

据处理服务；数字文化创意内容应用服务；计算机系统服务；信息系统运行维护

服务；工程管理服务；数字技术服务；互联网数据服务；五金产品批发；信息技

术咨询服务；信息系统集成服务；国内贸易代理。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

9.股权结构：宝溢科技持股 100%

三、 控股子公司设立全资子公司对公司的影响

1.控股子公司设立全资子公司的目的

控股子公司设立重庆宝溢，有利于进一步开拓重庆市及西南地区城市智慧交

通市场，利用公司智慧交通实践经验、技术研发及创新产品优势，积极拓展“车

路云一体化”全国市场，进一步完善公司在综合智慧交通领域的产业布局，符合

公司长期战略规划和未来业务发展的需要。

2.对公司的影响

本次控股子公司设立全资子公司资金来源均为控股子公司自有资金，不会对

公司财务及经营状况产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形，有

利于公司战略布局及业务拓展，将对公司经营业绩产生积极的推动作用。

四、 风险提示

本次控股子公司设立全资子公司，在实际运营过程中可能面临政策法规、市

场竞争、经营管理等方面不确定因素，存在一定的市场风险、经营风险。公司将

密切关注国家经济形势及行业相关的政策导向，及时跟踪市场政策、研判市场形

势，以灵活高效的管理不断适应新的业务要求和市场变化，积极防范和应对上述

风险。敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、 备查文件

重庆宝溢智慧交通科技有限公司《营业执照》。

特此公告。

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司

                                  董事会

2025年4月22日